
	





    



Skip to content		
			
				
					
						[image: Медиум]
					
				
	
				
			Menu		
	
			
			
								
					Menu				
					Почетна
	Гуглај паметно
	Анализирај
	Активирај се
	Вести
	Речник
	За нас
	За нас
	Публикации
	Е-Медиум
	Политика за приватност
	Политика за користење на колачиња



	AL
	EN
	
	


			

		
					

		
		
    
        
            
        

        
            
                
                                

        

    



	
				
			
	
		
			

	
	
				404

		Страницата не е пронајдена

	

				


	


		
	


	
	





    
        
                        
                
                    [image: Медиум]                

                [image: medium-white]
            

                        
                                

                [image: ]

 

            

            
                КОНТАКТ

[email protected]

ул. Јуриј Гагарин 17-1/1

1000, Скопје

Македонија
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		Управување со согласноста за колачиња

		
			
		

	


	

	
		За да овозможиме добро корисничко искуство на страницата, користиме колачиња. Некои колачиња овозможуваат основно функционирање на веб-страницата, а некои ни даваат преглед на однесувањето на корсниците.

		
		
			
				
						
							Функционални
							
								
									
									Функционални
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Создавањето и пристапувањето на овие колачиња е потребно за да ја овозможат основната функционалност на страницата. Овие ги овозможуваат основните функционалности и ја одржуваат безбедноста на страната, без да прибираат податоци за вас.
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								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Статистички
							
								
								Статистички
							
							
								
							
						
				
				
					Создавањето и пристапувањето на овие колачиња е потребно за прибирање на статистички податоци и податоци за однесувањето на корисниците на веб-страната.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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								Маркетинг
							
							
								
							
						
				
				
					Создавањето и пристапувањето на овие колачиња е потребно за креирање кориснички профили за испраќање реклами или за следење на корисникот на веб-локацијата или на неколку веб-локации за маркетинг цели.
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